PAGE
2

                                                                           [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 28.12.2012 г.

                                                        № 397
станица Фастовецкая

О внесении изменений в постановление администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого район от 5 июля 2011 года № 203 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с действующим законодательством п о с т  а н о в л я ю:
1.В пункте 3 вместо слова «подписания» читать «официального обнародования.».
2.В приложении № 1:

-в пункте 4 слова «по согласованию с органом местного самоуправления» - исключить;
-пункт 6 – исключить;
-в пункте 7 слова «с главой администрации Фастовецкого сельского поселения и» - исключить;

-пункты 13, 14 – исключить;

-в пункте 15 первое предложение - исключить;

-в пункте 17 первый абзац – исключить;

-пункт 21 –исключить;

-пункт 32 – исключить.
3.Обнародовать настоящее постановление  в специально установленных местах.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Фастовецкого сельского поселения  Тихорецкого  района.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Фастовецкого

сельского поселения
Тихорецкого района

 В.Н.Алексеев